
Татарстан Республикасы  

Аксубай муниципаль районы  

“Нәҗип Думави исемендәге Яңа 

Дума   төп гомуми белем бирү 

мәктәбе” муниципаль бюджет гомуми 

белем бирү учреждениесе 

 
Республика Татарстан 

Аксубаевский муниципальный район 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

“Новодѐмкинская основная 

общеобразовательная  школа имени Назипа 

Думави” 

423057. Республика Татарстан  Аксубаевский муниципальный район  село Новое Демкино ул. Калинина  7а  

https://edu.tatar.ru/aksubaevo/n-demkino/sch 

Телефон (84344)  4-92-36.          E-mail: novodemkino@mail.ru 

ИНН                  1603003109               КПП   160301001             ОГРН    1021605355860     

 

ПРИКАЗ 

от  01 .09. 2021 года                                                                                            №  86 -осн                                                                                               

         

 О назначении ответственных лиц  за пожарную безопасность 

В соответствии с Правилами пожарной безопасности в Российской Федерации и в целях 

организации работы по противопожарной безопасности и усилению контроля соблюдения 

мер противопожарной безопасности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным за пожарную безопасность территории и здания 

образовательного учреждения завхоза школы Хуснуллину А.Ш 

2. Назначить ответственными за пожарную безопасность отдельных помещений: 

учебных кабинетов – заведующих кабинетами- Гимаеву А.Р.,Ф.А.,Кабирова 

И.М.,Гареевой Н.М. , Валиуллина Д.А., Абдушеву Г.А., Хайбуллину Р.Х., Валиуллину 

А.Ш.,Шарифуллину Л.Р., Абраровой Л.Т. ; 

учебных мастерских – заведующего мастерским  Валиуллина.Д.А.; 

спортивного зала – заведующего спортивным залом Валиуллина Д.А.; 

пищеблока и столовой – повара Мингалимову С.К, Муртазиой Н.М.. 

актового зала – учителя ОБЖ  Валиуллина Д.А..  

- котельной – оператор котельной – Хайбуллин М. 

- дошкольная группа-на воспитателей Набиуллину З.З.Валиуллиной А.Ш. 

  3. Ответственным за пожарную безопасность постоянно следить за противопожарным 

состоянием закрепленных помещений, ежедневно проверять противопожарное состояние 

перед их закрытием. 

        4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по хозяйственной работе Хуснуллину А.Ш.. 

 

 
 


